РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 декабря 2008 г. N 3345

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВА ПОТРЕБЛЕНИЯ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ
НА ПОДОГРЕВ 1 КУБ. М ВОДЫ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлениями Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 N 306 "Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг", от 23.05.2006 N 307 "О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам" постановляю:
1. Утвердить норматив потребления тепловой энергии на подогрев 1 куб. м воды - 0,0532 Гкал.
2. Признать утратившими силу постановления руководителя администрации городского округа Домодедово от 26.12.2007 N 4380 "О внесении изменений в постановление руководителя администрации городского округа Домодедово от 05.12.2007 N 4111 "Об утверждении норматива потребления тепловой энергии на подогрев 1 куб. м воды и нормативов обеспечения населения твердым топливом".
3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Призыв".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации О.В. Хромова и заместителя руководителя администрации И.Ю. Машукову.

Руководитель администрации
Д.И. Городецкий